
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 61 сесія 

8 скликання  

    РІШЕННЯ     

 

від  27 листопада 2025 року   №  3485   

 

Про міжбюджетні трансферти обласному  

бюджету на 2025 рік 

 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, зважаючи на пропозиції постійної комісії 

Великоберезовицької селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на передачу в 2025 році міжбюджетного трансферту у вигляді 

«Субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» із загального фонду селищного 

бюджету Великоберезовицької територіальної громади обласному бюджету Тернопільської 

області в сумі 4 987 832 (чотири мільйони дев’ятсот вісімдесят сім тисяч вісімсот тридцять дві 

грн.) на об’єкт: «Поточний ремонт пішохідної доріжки (тротуару) на автомобільній дорозі 

загального користування місцевого значення С201507 Велика Березовиця-Буцнів-(Хатки – 

Мишковичі) Тернопільської області (вул. М. Кордуби в с.Острів). 

2. Укласти відповідний договір про міжбюджетний трансферт між 

Великоберезовицькою селищною радою та Тернопільською обласною військовою 

адміністрацією. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

 

                     Селищний голова                                                Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


